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Väderstad Proceed V tillgänglig i slutet av 
2024 

Väderstad, ett av världens ledande företag inom jordbearbetning och sådd, 
introducerade Proceed i slutet av 2021. Efter en period av omfattande tester 
och förfiningar är vår nya produktinnovation nu redo att nå marknaden. 
Sedan Proceed för första gången visades upp för allmänheten, 2021, har konceptet prisats för sin 
innovationskraft över hela Europa. Både 2022 och 2023 vann Proceed det internationella Farm Machine 
Award, tidigare känt som ’Machine of the year’. Proceed har också prisats på SIMA i Frankrike, 
LAMMA i Storbritannien, AGROmashEXPO i Ungern och vid Agrosalon 2022 i Slovakien. 

Proceed representerar en helt ny kategori av såmaskiner, där en enda maskin kan öka den potentiella 
avkastningen för en hel mängd grödor, inklusive vete, korn, raps, sockerbetor, ärtor, majs, solrosor och 
många fler. 

På grund av sin förmåga att placera det minsta av frö på ett perfekt sådjup med millimeterprecision, så har 
fälttester visat att Proceed kan halvera sågivan av vete med hälften – samtidigt som lantbrukaren får 
samma avkastning som om de använt andra moderna såmaskiner som finns på marknaden. Kanske ännu 
viktigare så har fälttester också visat att plantor som såtts med Proceed kommer upp starkare på grund av 
mindre konkurrens med andra plantor samtidigt som de får bättre tillgång på både sol och fukt, och växer 
mycket jämnt i alla tillväxtfaser under odlingsskördeåret. 

Tester på vintervete höstvete med en såutsädesgiva på 150 frön per kvadratmeter visar på en ökning i 
plantornas biomassa med 102%, 72% i rötternas biomassa och 62% fler skott per planta, jämfört med en 
modern såmaskin. 

– Proceed är ett teknologiskt kliv som inte händer så ofta på marknaden för lantbruksmaskiner, men när 
det sker så förändras saker och ting, säger Mattias Hovnert, Senior Vice President Sales & Marketing at 
på Väderstad. 

Proceeds hjärta är dess radenheter med hög precision. Innan fröet placeras i marken så ser 
invididuelltindividuellt fjädrande upphängda återpackarningshjul till att fältet återpackas så att varje frö 
får samma markförhållanden. Återpackningshjulen Packarhjulen är individuellt monterade och använder 
sig av hydraulisk teknik för att bibehålla trycket mot marken vilket säkerställer en mycket hög prestanda. 

– När frötfröet når radenheterna från den centrala såtankensålådan, så ser tar en anpassad version av 
Väderstads världsledande PowerShoot-system till att ta full kontroll över varje enskilt frö, hela vägen ner 
i marken. När fröet lämnat det korta såröret, så tas varje frö emot av ett stopphjul. Detta säkerställer en 
optimal markkontakt för varje frö på valfritt sådjup över hela maskinens arbetsbredd, säger Oskar 
Karlsson, Director Product Management Planters på Väderstad. 
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Sedan Proceed-konceptet lanserades 2021 har Väderstads ingenjörer och testavdelning arbetat hårt med 
att genomföra fälttester för att kunna optimera hur lantbrukare kan få ut maximalt av Proceed. 
Tillsammans med kunder har Proceed testats utförligt i många olika länder över hela Europa och 
konceptet har kontinuerligt uppdaterats i takt med att vi fått in mer data. I dokumentärserien ”Fields” på 
YouTtube har allmänheten kunnat ta del av utvecklingsresan, fått lära sig mer om Proceed-konceptet och 
fått ta del av resultaten från fälttester. 

I slutet av 2024 är den första modellen, Proceed V 24, redo för marknaden. Beställningar tas emot från 
och med slutet av 2024, med planerad produktionsstart i början av 2025. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

  
Vilhelm Ektander  
Product Marketing Manager  
Väderstad  
+46 142 820 45  
vilhelm.ektander@vaderstad.com  
  
Om Väderstad 

Väderstad Group förser det moderna lantbruket med högeffektiva lantbruksmaskiner och metoder. Vår vision är att 
bli världens ledande partner för enastående uppkomst genom fokus på innovation och global tillväxt. Koncernen är 
familjeägd och huvudkontoret ligger i Väderstad, Sverige. Väderstad Group finns representerat i 40 länder. År 2022 
hade Väderstad Group 2 000 medarbetare och omsatte 5,5 miljarder kronor. 
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